■  联系电话：021-2420 5801 ■  联系传真：021-2420 5809
■  联系邮箱：ichi_sh@ichish.com
12 -53
8 -53
GVRL300-041016 7.5
GVRL100-020812 4.1
GVRL200-041016 6.0
V
型号选择型号选择型号选择型号选择
喷嘴
GVRL50-010608 2.8
8
12GVRL200-121004
GVRL300-121004 7.5 10
6
8
6
8
R1/4
GVRL50-080601
GVRL50-060801
2.8 6
12
10
GVRL100-120802 4.1
ICHI
Vacuum
Generator
真空系统零件真空系统零件真空系统零件真空系统零件
- 颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器
200 5.5
16 -53 300 7.0
R1/2
GVRL100-101002 4.1 1010
12
16
12
6
8
R1/2 -5310
颗粒最大直径
R1/4
R3/8
(螺纹)
R1/4
R1/8
R1/8
R1/2
R1/2
R3/8
10
10
■■■■ 颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器（（（（直管快插直管快插直管快插直管快插-螺纹式螺纹式螺纹式螺纹式））））
型号选择型号选择型号选择型号选择
喷嘴 PV EX
(mm) (mm)(mm) (螺纹) (L/min) (mm)
真空度 空气流量 颗粒最大直径
GVRL50-060601 2.8 6 R1/8 -53 50 2.3
(kPa)
R1/8 -53 50 2.3
2.8 8 R1/8 -53 50 2.3
GVRL50-080801 2.8 8 R1/8 -53 50 2.3
GVRL100-100802 4.1 8 R1/4 -53 100 3.6
100 3.6
-53 100 3.6
GVRL100-121002 4.1 10 R1/4
10 R1/2 -53
-53 100 3.6
R1/4 -53
GVRL200-161004 6.0 10 R1/2 -53 200 5.5
6.0
■■■■ 颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器颗粒传送用真空发生器（（（（直管快插直管快插直管快插直管快插-螺纹式螺纹式螺纹式螺纹式））））
-53 300 7.0
16GVRL300-161004 7.5
真空度 空气流量
300 7.0
(mm) (mm) (mm) (kPa) (L/min) (mm)
P EX
50 2.3
GVRL50-010808 2.8 8 8 -53 50 2.3
100 3.6
GVRL100-021012 4.1 10 12 -53 100 3.6
GVRL200-031016 6.0 10 16
-53 200 5.5
-53 200 5.5
GVRL300-031016 7.5 10 16 -53 300 7.0
16
上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司上海以奇精密机械有限公司
Shanghai ichi Precision Machinery Co.,Ltd.
P
V
EX
P
V
EX
压缩空气
吸入口 吐出口
小颗粒物
真空发生器
压缩空气
吸入口 吐出口
小颗粒物
真空发生器